МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 6»

(300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица  Гагарина, дом 3)

ПРИКАЗ

(по учебному корпусу № 1)

от 10.01. 2024 г.         № 10 -а

Об утверждении   режима

питания  учащихся

                  С целью упорядочения организации горячего питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим питания учащихся:

-  учебный корпус № 1:

Завтрак:   понедельник - пятница

- 2г, 2д, 2е -  09.10 - 09.20;

- 3а, 3б       -  10.00 – 10.15;

- 1а, 1б       -  10.25 – 10.40;

- 4д, 4е, 5е   - 11.00 – 11.15

- 5а, 5б,      -   12.00 – 12.10.

Обед: понедельник - пятница

- льготные обеды -  12.50 - 13.00;

- платные обеды ГПД  -  13.20  - 13.50.

    Полдник: понедельник- пятница

-  ГПД     -     16.20 - 16.30

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на ответственного за

организацию горячего питания  Гаврилину А.С.

И. о. директора МБОУ ЦО № 6:                                                Максаков С.А.

С приказом ознакомлены:

		2024-01-15T16:37:29+0300
	Максаков Станислав Андреевич
	Я являюсь автором этого документа